
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 389/2020 

DATA: 08 de Junho de 2020. 

SÚMULA: Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN 

FERRAZ, como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN FERRAZ, RE: 28, portadora do 

RG nº: 12668621 SSP/MT e inscrito no CPF nº: 868.208.501.15, como Fiscal de Contratos abaixo 

relacionado: 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

011/2017 RUDINEY BERGAMIN Locação de um imóvel, situado na Rua José de Mesquita, nº 1.915, 

Bairro Campo Verde, Cláudia/MT, com finalidade de instalação da 

Unidade de Saúde PSF I, conforme dispensa de licitação nº 008/2017. 

001/2020 CONSORCIO TELES PIRES Constitui objeto do presente contrato a consecução das ações previstas 

na Lei Municipal N.º 574/2015, sancionada em 24 de junho de 2015, 

que ratifica o protocolo de intenções e autoriza a participação da 

consorciada no consórcio público de saúde vale do Teles Pires. 

011/2020 PRISCILA CRISTINA 

PERONDI 

Aquisição de fórmula infantil para lactantes com necessidade 

dietoterápica especifica com restrição de lactose e a base de 

aminoácidos livres para Secretaria Municipal de saúde e Saneamento. 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 08 DE JUNHO DE 2020.   

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


